Председателю
Курской областной Думы

Ю.М. Амереву

15-02.2022 № 01-11/187

ГУБЕРНАТОР
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

305002, г. Курск,
Красная площадь, д. 1,

тел.: +7(4712)400-200, факс:+7 (4712) 70-82-09
e-mail: glava(®rkursk.ru;

курскаяобласть.рф

На № от

Уважаемый Юрий Михайлович!

Во исполнение Федерального закона от 5 декабря 2017 года № 392-ФЗ
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации
по вопросам совершенствования проведения независимой оценки качества условий
оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования,
социального обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной
экспертизы», а также в соответствии с постановлением Администрации Курской
области от 25.09.2018 № 775-па «Об утверждении Порядка подготовки
обязательного публичного отчета о результатах независимой оценки качества
условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья,
образования, социального обслуживания, которые расположены на территории
Курской области и учредителем которых является Курская область,
и принимаемых мерах по совершенствованию деятельности указанных
организаций» направляю обязательный публичный отчет о результатах
независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере
культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания, которые
расположены на территории Курской области и учредителем которых является
Курская область, и принимаемых мерах по совершенствованию деятельности
указанных организаций за период с 1 января по 31 декабря 2021 года.

Приложение: на 237 л. в 1 экз.

С уважением,

И.о. Губернатора
Курской области А.Б. Смирнов

Л.А. Яковлева
8 (4712) 35-57-04